

Årsredovisning för
Viggeby Ortopedi & Akademi AB

559060-8492

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Åberg
Styrelseledamot

2026-04-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Viggeby Ortopedi & Akademi AB, 559060-8492, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har säte i Uppsala och säljer tjänster inom ortopedi och föreläsningar inom forskning i Sverige.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	562 838	1 889 401	29 915	0
Resultat efter finansiella poster	351 725	1 073 507	-7 852	-38 357
Soliditet %	24	69,4	95,2	100

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år, vilket främst är hänförligt till en period med begränsad faktureringsaktivitet till följd av förändringar i verksamhetens upplägg.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	906	864 082
Balanseras i ny räkning		864 082	-864 082
Vinstutdelning		-864 000	
Årets resultat			278 484
Belopp vid årets utgång	50 000	988	278 484

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	988
Årets resultat	278 484
Summa	279 472
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	279 472
Summa	279 472

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		562 838	1 889 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		562 838	1 889 401
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-113 214	-98 752
Personalkostnader	2	-223 861	-725 309
Summa rörelsekostnader		-337 075	-824 061
Rörelseresultat		225 763	1 065 340
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		125 900	8 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	196
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-29
Summa finansiella poster		125 962	8 167
Resultat efter finansiella poster		351 725	1 073 507
Resultat före skatt		351 725	1 073 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 241	-209 425
Årets resultat		278 484	864 082

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	891 700	943 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		891 700	943 800
Summa anläggningstillgångar		891 700	943 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		342 335	110 000
Övriga fordringar		21 692	5 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 989
Summa kortfristiga fordringar		364 027	147 036
Kassa och bank			
Kassa och bank		114 851	228 232
Summa kassa och bank		114 851	228 232
Summa omsättningstillgångar		478 878	375 268
SUMMA TILLGÅNGAR		1 370 578	1 319 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		988	906
Årets resultat		278 484	864 082
Summa fritt eget kapital		279 472	864 988
Summa eget kapital		329 472	914 988
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		314 168	230 422
Övriga skulder		705 942	147 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 996	26 109
Summa kortfristiga skulder		1 041 106	404 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 370 578	1 319 068

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	943 800	213 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		730 000
Reglerade fordringar	-52 100	
Utgående anskaffningsvärden	891 700	943 800
Redovisat värde	891 700	943 800

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-06

Uppsala

Henrik Åberg
Henrik Åberg
Styrelseledamot

2026-04-06

Datum